平 成 20 年 6 月 18 日

各    位

会 社 名   株式会社フォーバル

代表者名   代表取締役会長兼社長  大久保 秀夫

（JASDAQ ・ コード番号 8275）

問合せ先   取締役管理本部長     加藤  康二

電    話   ０３‐３４９８‐１５４１

役員報酬の一部返上に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 5 月 23 日に公表いたしました「平成 20 年 3 月期 決算短信」の経営成績を真摯に

受け止め、経営責任を明確にするため、下記のとおり取締役報酬の一部を自主返上させていただくこと

となりましたので、お知らせいたします。

記

１． 取締役報酬の一部返上の内容

 代表取締役会長兼社長 月額報酬額の 20％を返上

 代表取締役副社長 月額報酬額の 15％を返上

 常務取締役 月額報酬額の 10％を返上

 取締役（常勤） 月額報酬額の 5％を返上

２． 対象期間

 平成 20 年 7 月から平成 21 年 3 月まで

以上